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Bazat e Shkencave Kompjuterike I

Valmir Hoxha, Fisnik Prekazi

Gjuhe Angleze

Redi Papa, Halil Bashota

Hyrje ne Mekatronike

Valmir Hoxha

Hyrje ne Mekanika

Ylber Limani

Matematike I

Lutfi Bina

Bazat e Inxhinierise Elektrike dhe Elektronike (Hyrje në Elektroteknikë)

Lutfi Bina, Bertan Karahoda

Ekonomi dhe Menaxhment

Ylber Limani

Bazat e Fizikes

Gezim Hodolli

Bazat Teknike te Informatikës

Valmir Hoxha

Teknologjia e Informatikes (Produktiviteti Personal me TI)

Valmir Hoxha

Shkencat Kompjuterike II

Valmir Hoxha

Hyrje ne Kimi dhe Ambient

Afete Musliu

Shkenca dhe Inxhineria e Materialeve

Izet Ibrahimi

Metodat Statistikore I dhe II

Xhemajl Mehmeti

Bazat e Inxhinierise Elektrike dhe Elektronike II

Bertan Karahoda

Matematike II

Lutfi Bina

Qarqet dhe Sinjalet Digjitale

Bertan Karahoda

Bazat e Inxhinerisë Mekanike

Xhemajl Mehmeti

Gjuhe Angleze II (Të Folurit Publik)

Halil Bashota

Menaxhimi i Sistemeve të Informacionit

Naim Preniqi

Servo Sistemet Fluidike/Termodinamikë dhe fluide

9

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

10

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine
10

2

9

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

1

11

1

2

17:30-19:00 -

së bashku me 

MBE

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

Orari i provimeve per muajin Shkurt 2018

BsC Menaxhimi i Mekatronikës

Nr Lënda Grupi

Semestri i Parë

Semestri i Tretë

3

4

5

6

7

8

3

6

4

6

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine
7

1

2

1

8

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

2

3

4

5

Semestri i Dytë

4

5

2

8

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

11

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

6

7

1

1

2

3

5

8

7



Bedri Dragusha/Gezim Hodolli

Inxhinieria e Sistemeve Kontrolluese    

Bertan Karahoda

Inxhinieri e Sistemeve Softverike

Ramiz Hoxha

Ligji, Etika dhe Inxhinieria

Miranda Haxhiu

Disanji i Sistemeve Mekatronike   

Valmir Hoxha

Identifikimi dhe Modelimi i Sistemeve Mekatronike

Lutfi Bina/Bedri Dragusha

Aplikimi I TI'se ne Mekatronike

Valmir Hoxha

Automatizimi i Prodhimeve

Ylber Limani

Matje dhe Sigurim i Cilësisë       

Sefer Avdiaj

Kreativiteti dhe aftësia e të mësuarit     

Valmir Hoxha

Simulimi I   

Bertan Karahoda

Menaxhimi Strategjik dhe Ndërmarrësia 1&2

Armend Muja

Menaxhimi i Inxhinierisë

Ylber Limani

Menaxhimi i Projekteve

Afete Musliu

E Drejta Biznesore 

Miranda Haxhiu

Implementimi i Sistemeve Mekatronike 

Valmir Hoxha

Robotikë  

Bertan Karahoda

Sistemet Inteligjente

Bertan Karahoda

Metodat e Hulumtimit

Bujar Gallopeni

Projekt Praktik në Mekatronikë

Valmir Hoxha

Matje Laboratorike

Lutfi Bina

Teknologjia e Përpunimit dhe Bashkimit

4

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine
4

5

5
17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

1

2

3

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

5

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine
2

2

Semestri i Pestë

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

7

6

2

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

7

1

5

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

3

7

2

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine
8

7

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

1

5

Semestri i Katertë

3

4

3

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

6

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 -

së bashku me 

MBE

8

17:30-19:00 së 

bashku me 

MBE

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

Semestri i Gjashtë

3

1

2

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

3

6

4



Bajrush Bytyqi

Aplikimi i mekatronikes ne mjeksi

Bertan Karahoda 

Aplikimi I mekatrinikes ne Bujqesi

Bertan Karahoda 

Trendet ne teknologji

Bertan Karahoda 

Mirëmbajtja e Sistemeve Mekatronike  

Xhemajl Mehmeti

4

3

7

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine
7

6

4

Fakulteti Mekatornikë dhe Menaxhment (Master) - Shkurt 2018

5

6

3

5

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine
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12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4

1 Analiza e Vendimmarrjes (MBE)

Dr. Sc. Edmond Hajrizi, Dr.sc Peter Groumpos

2 Teknologjia e Avancuar

Prof. Dr. Peter Kopacek

3 Advanced Mechatronics Systems (Kurrikula 2016)

Prof. Dr. Peter Kopacek

4 Advanced Material Science and Engineering (Kurrikula 2016)

Dr.sc.Izet Ibrahimi

5 Automation and Industrial Comunication (Kurrikula 2016)

Prof. Dr. Peter Kopacek

6 Advanced Electrical and Electronic Engineering  (Kurrikula 2016)

Dr.sc.Bertan Karahoda

7 Advanced Design and Control Engineering  (Kurrikula 2016)

Prof. Dr. Peter Kopacek

8 Complex System Engineering  (Kurrikula 2016)

Peter Groumpos

9 Modeling and Simulation for Advanced Mechatronics (Kurrikula 2016) 9

Peter Groumpos, Lutfi Bina

10 Robotics and Automation Systems (Kurrikula 2016)

Peter Kopacek

11 Complex Software Modeling and Design (Kurrikula 2016)

Bekim Fetaji

12 Embedded System Design (Kurrikula 2016)

Bertan Karahoda

13 Modelimi Matematikor për Menaxhimin e Mekatronikës

Dr.sc. Lutfi Bina

14 Inxhinieria e Sistemeve

Prof. Dr. Edmond Hajrizi

15 End of Life Management

Prof. Dr. Peter Kopacek

16 Sistemet e Avancuara te Menaxhimit të Informacionit  (MBE)

Dr Sc Kozeta Sevrani

17 Udhëheqja dhe Kultura e Organizative 

Larry Stapleton

18 Menaxhimi i Marketingut (MBE)

Nehat Ramadani

19 Teknologjia e Advancuara te Prodhimit dhe Robotikës

Prof. Dr. Peter Kopace

20 Procesimi Digjital i Sinjaleve (Kurrikula 2012 + Kurrikula 2016)

Dr.sc. Lutfi Bina

21 Komponentet e Sistemeve Mekatronike

11

17:30-19:00 
(Bashkë me 

MBE) Klasa 001-

UBT Prishtine

9

14

13

Grupi

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

Nr Lënda

1

2

5

6

20

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine
12

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 
(Bashkë me 

MBE)

3

4

8

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine
7

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine
8

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine
10

18

19

15

17

21
17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

17:30-19:00 
(Bashkë me MBE-

Klasa 001-UBT 

Prishtine)

16



Prof. Dr. Peter Kopacek

22 Disanji dhe Kontrollimi I Sistemeve Mekatronike

Prof. Dr. Peter Kopacek

23 Micro-Mekatronike (Kurrikula 2012 + Kurrikula 2016)

Prof. Dr. Peter Kopacek

24 Menaxhimi dhe Kultura e Organizates

Larry Stapleton

25 Inxhinieri Ekonomi dhe Menaxhim

26 Menaxhimi i Operacioneve dhe Projekteve te Advancuara

Dr. Sc. Hasan Metin

27 Metodat e Kërkimit

Hasan Metin

28 Projekt Praktik në Mekatronikë

29 Projekt Laboratorik

Me projekte, kontaktoni Prof. në email!

Me projekte, kontaktoni Prof. në email!

Me projekte
Me projekte

09:00-10:30 25

22

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine
23

09:00-10:30-

Klasa 215-

UBT Prishtine 

21
17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine

24

17:30-19:00 

Salla e Re 1, 

UBT Prishtine
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